objeto, para incluir 01 (um) posto de vigilância ostensiva armâda de 12 horas noturnas,

de segunda a domingo no escritório local da EMDAGRO no município de Lagarto/SE.

CLÁUSUI.A SEGUNDÀ - DÀ AITERÂÇÃO DO VÂIOR MENSAI

Em ürtude do acréscimo no quantitativo do obieto, o valor mensal do

Contrato passará a ser R$ 80.975,01 (oitenta mil, novecentos e setenta e cinco teais e um

centavo). ICCU s para pagamento da despesa correrão pot conta de seguinte programlçào

orcâmen 111

GOVERNO OO EsTADO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E DA PESCA

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO OE SERGTPE